
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 19 de febrer de 2020, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
d’admesos i exclosos en les proves selectives per a l’in-
grés en l’escala especialistes d’arxius, biblioteques i cen-
tres de la documentació (Referència C08/19), per a ocu-
par llocs de l’itinerari professional d’administració espe-
cial biblioteques i arxiu, en el Servei de Registre i Arxiu, 
pel sistema general d’accés lliure. [2020/1620]

RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2020, de la Universi-
dad de Alicante, por la que se publican las listas provi-
sionales de aspirantes admitidos y excluidos en las prue-
bas selectivas para el ingreso en la escala especialistas 
de archivos, bibliotecas y centros de la documentación 
para ocupar puestos del itinerario profesional de admi-
nistración especial bibliotecas y archivo, en el Servicio de 
Registro y Archivo por el sistema general de acceso libre. 
Referencia C08/19. [2020/1620]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendi-
do en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de 
la función pública valenciana, y las bases de la Resolución de 25 de 
noviembre de 2019 (DOGV 8695, 11.12.2019, por la que se convocan 
pruebas selectivas para el ingreso en la escala especialistas de archivos, 
bibliotecas y centros de la documentación (Referencia C08/19), median-
te el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Tercero
En virtud de la Instrucción de Secretaría General y de la Gerencia 

de la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad 
de utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán 
a través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PAS, que 
se encuentra disponible en la página web del Servicio de Selección y 
Formación, Provisión PAS, puede consultarse toda la información rela-
tiva al proceso de subsanación.

La Universidad de Alicante garantizará al menos un punto de acceso 
general en Registro General, en su horario de atención al público, a 
través del cual se facilite, de forma sencilla, el acceso electrónico a la 
información y servicios de su competencia, presentación de solicitudes 
y recursos o el acceso a las notificaciones y comunicaciones.

Alicante, 19 de febrero de 2020.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala especialistas de archivos,  

bibliotecas y centros de la documentación

Referencia C08/19

Listado provisional de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***2116** ABAD ALVAREZ, ISABEL

***7767** AGUILERA BERMUDEZ, LOURDES

***9759** AGULLO AGULLO, JOSE FRANCISCO

***4761** ALBELDA MIGUEL, ARIANA

***3030** ALCARAZ SARRIO, FABIOLA

***6668** ALMOR MORENO, ALBERTO JAVIER

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplica-
ció de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i 
les bases de la Resolució de 25 de novembre de 2019 (DOGV 8695, 
11.12.2019, per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en 
l’escala especialistes d’arxius, biblioteques i centres de la documentació 
(Referència C08/19), per mitjà del sistema de concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptats a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el DOGV, per a esmenar els errors o formular les reclamacions a què 
hi haguera lloc.

Tercer
En virtut de la Instrucció de Secretaria General i de la Gerència de 

la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat d’utilitzar 
mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions es formularan a través 
de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/. 

En la Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PAS, que 
es troba disponible en la pàgina web del Servei de Selecció i Forma-
ció, Provisió PAS, pot consultar-se tota la informació relativa al procés 
d’esmena.

La Universitat d’Alacant garantirà almenys un punt d’accés general 
en Registre General, en el seu horari d’atenció al públic, a través del 
qual es facilite, de manera senzilla, l’accés electrònic a la informació i 
serveis de la seua competència, presentació de sol·licituds i recursos o 
l’accés a les notificacions i comunicacions.

Alacant, 19 de febrer de 2020.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala especialistes d’arxius, 

 biblioteques i centres de la documentació

Referència C08/19

Llistat provisional d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom

***2116** ABAD ALVAREZ, ISABEL

***7767** AGUILERA BERMUDEZ, LOURDES

***9759** AGULLO AGULLO, JOSE FRANCISCO

***4761** ALBELDA MIGUEL, ARIANA

***3030** ALCARAZ SARRIO, FABIOLA

***6668** ALMOR MORENO, ALBERTO JAVIER



DNI Apellidos y nombre

***8023** ALVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL

***8915** AMOROS MONTOYA, LEONOR

***2357** ANTON MORANT, CARMEN

***7100** ARTIAGA MACIA, VICTOR

***1700** BAILEN VIVANCOS, ANTONIO JOSE

***9734** BARRIL BOLETO, SUSANA MARIEL

***5921** BERNABE MARTINEZ, MARÍA DE LOS REMEDIOS

***4347** BLANCO COMPANY, ANDREA

***2475** BOTELLA PARRA, MARINA ISABEL

***7440** BUSTOS MENDOZA, BEATRIZ

***5292** CABALLERO MIRANDA, KATIA

***6014** CANDELA ROMERO, ARTURO

***3181** CANO PALAZON, DOLORES

***9340** CANTO LOPEZ, ANGEL ROBERTO

***7184** CASTAÑO AZORIN, INMACULADA ROSALIA

***5665** COLOMINA ARQUES, ESMERALDA

***3609** COSTA GARCIA, CLARA

***8863** CULIAÑEZ MULA, ANA MARIA

***2762** DIAZ EXPOSITO, YERAY JOSE

***4232** DIAZ MARGULLON, SARA CAROLINA

***7625** DIAZ MEJIAS, LAURA

***7050** DUARTE SORIA, ALEJANDRA PAOLA

***1501** EGIDO MARIN, ANTONIO JESUS

***0479** FERRANDO GUARDIOLA, URSULA

***1647** GALAN SEMPERE, EVA MARIA

***6649** GARCIA AROCAS, MIGUEL ANGEL

***3371** GARCIA CABRERA, DANIEL

***6434** GARCIA GONZALEZ, INMACULADA

***7703** GARCIA LOPEZ, ANA

***7506** GARCIA MORENO-ARRONES, ALEJANDRO

***0463** GARGALLO IGUAL, CARLOS

***1804** GARRIGOS ANIORTE, CARLOS LUIS

***9761** GIRBES FERRER, ADRIA

***1477** GONZALEZ HUERTA, MARIA VANESA

***6641** GUTIERREZ MIRA, MERITXELL

***3407** JIMENEZ ROJO, MARCOS MANUEL

***4264** LLORET DURA, VICTOR

***7243** LOPEZ HURTADO, MARIANA

***1110** LOPEZ JOVER, MONICA

***2819** LOPEZ MARTINEZ, ROSA MARIA

***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL

***9117** MARTINEZ MANZANO, ZORAIDA

***6502** MARTINEZ TRIGO, VICTORIA EUGENIA

***6667** MAYOR GONZALEZ, MARIA INMACULADA

***7090** MICO CASTELLO, LUIS ANGEL

***7482** MILAN JIMENEZ, DANIEL

***9343** MOLINA PARDO, FRANCISCA MARIIA

***6047** MONLLOR MARTINEZ, M.ª ISABEL

***7916** MORA TORREGROSA, AITANA

***2736** MOSCARDO NAVARRO, SELENE

DNI Cognoms i nom

***8023** ALVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL

***8915** AMOROS MONTOYA, LEONOR

***2357** ANTON MORANT, CARMEN

***7100** ARTIAGA MACIA, VICTOR

***1700** BAILEN VIVANCOS, ANTONIO JOSE

***9734** BARRIL BOLETO, SUSANA MARIEL

***5921** BERNABE MARTINEZ, MARÍA DE LOS REMEDIOS

***4347** BLANCO COMPANY, ANDREA

***2475** BOTELLA PARRA, MARINA ISABEL

***7440** BUSTOS MENDOZA, BEATRIZ

***5292** CABALLERO MIRANDA, KATIA

***6014** CANDELA ROMERO, ARTURO

***3181** CANO PALAZON, DOLORES

***9340** CANTO LOPEZ, ANGEL ROBERTO

***7184** CASTAÑO AZORIN, INMACULADA ROSALIA

***5665** COLOMINA ARQUES, ESMERALDA

***3609** COSTA GARCIA, CLARA

***8863** CULIAÑEZ MULA, ANA MARIA

***2762** DIAZ EXPOSITO, YERAY JOSE

***4232** DIAZ MARGULLON, SARA CAROLINA

***7625** DIAZ MEJIAS, LAURA

***7050** DUARTE SORIA, ALEJANDRA PAOLA

***1501** EGIDO MARIN, ANTONIO JESUS

***0479** FERRANDO GUARDIOLA, URSULA

***1647** GALAN SEMPERE, EVA MARIA

***6649** GARCIA AROCAS, MIGUEL ANGEL

***3371** GARCIA CABRERA, DANIEL

***6434** GARCIA GONZALEZ, INMACULADA

***7703** GARCIA LOPEZ, ANA

***7506** GARCIA MORENO-ARRONES, ALEJANDRO

***0463** GARGALLO IGUAL, CARLOS

***1804** GARRIGOS ANIORTE, CARLOS LUIS

***9761** GIRBES FERRER, ADRIA

***1477** GONZALEZ HUERTA, MARIA VANESA

***6641** GUTIERREZ MIRA, MERITXELL

***3407** JIMENEZ ROJO, MARCOS MANUEL

***4264** LLORET DURA, VICTOR

***7243** LOPEZ HURTADO, MARIANA

***1110** LOPEZ JOVER, MONICA

***2819** LOPEZ MARTINEZ, ROSA MARIA

***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL

***9117** MARTINEZ MANZANO, ZORAIDA

***6502** MARTINEZ TRIGO, VICTORIA EUGENIA

***6667** MAYOR GONZALEZ, MARIA INMACULADA

***7090** MICO CASTELLO, LUIS ANGEL

***7482** MILAN JIMENEZ, DANIEL

***9343** MOLINA PARDO, FRANCISCA MARIIA

***6047** MONLLOR MARTINEZ, M.ª ISABEL

***7916** MORA TORREGROSA, AITANA

***2736** MOSCARDO NAVARRO, SELENE



DNI Apellidos y nombre

***6681** MOYA MILAN, DANIEL

***1820** MUÑOZ TORRES, PAULA

***6805** PARDILLA FERNANDEZ, VICTOR RAMON

***4458** PARRON LOZANO, ALBA

***7899** PASTOR MARQUEZ, ANTONIO

***4116** PEREZ FERNANDEZ, NOELIA

***5648** PEREZ TORREGROSA, JAVIER

***5818** PEREZ TORRES, JESSICA MARIA

***8164** PONS MURCIA, MARINA BEATRIZ

***5624** PORTUGUES FERRER, JOSE MIGUEL

***0613** RICO GONZALEZ, RAQUEL

***6406** RICO SANSANO, MARIA JOSEFA

***5266** RIQUELME SELLES, MARIA JOSE

***1616** RIVERA DAVILA, MACARENA

***7359** ROBLES MENARGUEZ, SUSANA

***3954** ROCAMORA LOZANO, MARIA DE LOS ANGELES

***6536** RODRIGO BARAHONA, SONIA BELEN

***6978** RODRIGUEZ VALERA, ROSA MARIA

***3933** ROMAN GARCIA, ALVARO

***9154** SALA GOSALBEZ, SILVIA

***7645** SANCHEZ ARNEDO, MARÍA DEL CARMEN

***9846** SANCHEZ BELMONTE, BIBIANA YOLANDA

***5995** SANCHO MONZO, ANA ISABEL

***9122** SEMPERE MARTIAÑEZ, IRINA

***1263** SEMPERE PEREZ, ELISA

***1145** TAPIA NIETO, AITOR

***5750** TOLEDO FERNANDEZ, ANGELA

***3428** VENEGAS BASTARDO, IRANTZU MAGALLY

***3445** VIDAL BISQUERT, MARÍA FRANCISCA

Listado provisional de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***4797** ALAEZ GARCIA, MARIA 
TERESA

Falta justificar el 
desempleo
Falta firmar declaración 
jurada

***2662** ARQUES HERMANO,
 MARÍA ISABEL

Falta de pago
Solicitud no presentada 
a través de la 
e-administración.

***0903** BERMEJO SOLERA, BEATRIZ Falta DNI

***9382** BUENO AMENGUAL, 
ALEJANDRA

Falta justificar el 
desempleo
Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e).

***2146** CRIADO PRATS, MONICA

Falta justificar el 
desempleo
Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e).

***1479** CUENCA JUAN, ISABEL

Falta justificar el 
desempleo
Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e).
DNI caducado

DNI Cognoms i nom

***6681** MOYA MILAN, DANIEL

***1820** MUÑOZ TORRES, PAULA

***6805** PARDILLA FERNANDEZ, VICTOR RAMON

***4458** PARRON LOZANO, ALBA

***7899** PASTOR MARQUEZ, ANTONIO

***4116** PEREZ FERNANDEZ, NOELIA

***5648** PEREZ TORREGROSA, JAVIER

***5818** PEREZ TORRES, JESSICA MARIA

***8164** PONS MURCIA, MARINA BEATRIZ

***5624** PORTUGUES FERRER, JOSE MIGUEL

***0613** RICO GONZALEZ, RAQUEL

***6406** RICO SANSANO, MARIA JOSEFA

***5266** RIQUELME SELLES, MARIA JOSE

***1616** RIVERA DAVILA, MACARENA

***7359** ROBLES MENARGUEZ, SUSANA

***3954** ROCAMORA LOZANO, MARIA DE LOS ANGELES

***6536** RODRIGO BARAHONA, SONIA BELEN

***6978** RODRIGUEZ VALERA, ROSA MARIA

***3933** ROMAN GARCIA, ALVARO

***9154** SALA GOSALBEZ, SILVIA

***7645** SANCHEZ ARNEDO, MARÍA DEL CARMEN

***9846** SANCHEZ BELMONTE, BIBIANA YOLANDA

***5995** SANCHO MONZO, ANA ISABEL

***9122** SEMPERE MARTIAÑEZ, IRINA

***1263** SEMPERE PEREZ, ELISA

***1145** TAPIA NIETO, AITOR

***5750** TOLEDO FERNANDEZ, ANGELA

***3428** VENEGAS BASTARDO, IRANTZU MAGALLY

***3445** VIDAL BISQUERT, MARÍA FRANCISCA

Llistat provisional d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***4797** ALAEZ GARCIA, MARIA 
TERESA

Falta justificar la 
desocupació
Falta firmar declaració 
jurada

***2662** ARQUES HERMANO, 
MARÍA ISABEL

Falta de pagament
Sol·licitud no 
presentada a través de la 
e-administració.

***0903** BERMEJO SOLERA, BEATRIZ Falta DNI

***9382** BUENO AMENGUAL, 
ALEJANDRA

Falta justificar la 
desocupació
Falta declaració rendes, 
base 3.2.2.e

***2146** CRIADO PRATS, MONICA

Falta justificar la 
desocupació
Falta declaració rendes, 
base 3.2.2.e

***1479** CUENCA JUAN, ISABEL

Falta justificar la 
desocupació
Falta declaració rendes, 
base 3.2.2.e
DNI caducat



DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***5284** CUTILLAS PAMIES, 
ANA MARIA Falta de pago

***2477** DEL VALLE PRIETO, CARLOS Falta DNI

***9328** GARRIDO LOPEZ, ALBERTO

Falta de pago
Solicitud no presentada 
a través de la 
e-administración.

***2795** GOMEZ CAJA, 
JUANA MARIA

Falta firmar declaración 
jurada

***5486** LOPEZ CENCERRADO, 
PAULA Falta DNI

***5766** LOPEZ JUAN, ARAMIS 
ENRIQUE

Falta justificar el 
desempleo
Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e)

***5914** PAMIES MARCOS, JOSE Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e)

***0407** PARRA FABA, JORGE Falta de pago

***7077** PIQUERES PAREDES, 
ANDREA

Falta DNI
Falta de pago

***3057** SANCHEZ-GIL LAZARO, 
LETICIA

Falta firmar declaración 
jurada

***9436** SEBASTIAN BONETE, 
SALVADOR

Falta DNI
Falta de pago

***8687** SENDRA CARRIO, LUIS

Falta justificar el 
desempleo
Falta declaración rentas, 
base 3.2.2.e)

***6278** SERRANO CASTILLO, 
MARIA DNI caducado

***7147** TORRENTE GARCIA, 
FRANCISCO DNI caducado

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***5284** CUTILLAS PAMIES, ANA 
MARIA Falta de pagament

***2477** DEL VALLE PRIETO, CARLOS Falta DNI

***9328** GARRIDO LOPEZ, ALBERTO

Falta de pagament
Sol·licitud no 
presentada a través de la 
e-administració.

***2795** GOMEZ CAJA, JUANA MARIA Falta firmar declaració 
jurada

***5486** LOPEZ CENCERRADO, 
PAULA Falta DNI

***5766** LOPEZ JUAN, ARAMIS 
ENRIQUE

Falta justificar la 
desocupació
Falta declaració rendes, 
base 3.2.2.e

***5914** PAMIES MARCOS, JOSE Falta declaració rendes, 
base 3.2.2.e

***0407** PARRA FABA, JORGE Falta de pagament

***7077** PIQUERES PAREDES, 
ANDREA

Falta DNI
Falta de pagament

***3057** SANCHEZ-GIL LAZARO, 
LETICIA

Falta firmar declaració 
jurada

***9436** SEBASTIAN BONETE, 
SALVADOR

Falta DNI
Falta de pagament

***8687** SENDRA CARRIO, LUIS

Falta justificar la 
desocupació
Falta declaració rendes, 
base 3.2.2.e

***6278** SERRANO CASTILLO, 
MARIA DNI caducat

***7147** TORRENTE GARCIA, 
FRANCISCO DNI caducat


		2020-03-04T13:57:52+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




